¹ *Traité de la législation des cultes*, par M. Gaudry, t. II, liv. II, tit. III, ch. II, sect. 1^{re}.

« scriniis diligenter asservetur, alterum vero ad Episcopum diœcesanum in archivio asservandum mittatur¹. »

Media indicata passim adhibentur, sed non semper sufficient in nostris regionibus ad assecurandum possessionem bonorum. Modus ille acquirendi, possidendi et transmittendi inducit plures actus qui, etsi liciti, ratione præsertim habita circumstantiarum, viris tamen sæcularibus videri possunt alieni a simplicitate et veritate; et si lis moveatur ab hæredibus donatoris, seu testatoris, contingere potest ut judices, pro suo arbitrio, pronuntient societatem trium aut quatuor, quorum nomine fit acquisitio, esse merum figmentum, et donationem seu testamentum rescindant, uti fideicommissum jure velatum, quod haud semel accidit recentiori ætate.

¹ *Fasciculus quo recensentur acta et decreta Synodorum provincialium Baltimori habitorum*; pag. 85, 84, ad calcem tom. V Bullar. pontificii S. Congreg. de propaganda fide.